A 4

Precatio: Oper ter iuuia me.

\*  
**N**āθΩ.

Obiurgatio eo  
rum, qui offen  
dūtur cruce et  
existimant af  
flictiones pio  
rum esse signa  
iræ Dei. q. d.  
Filiij sunt quos  
dominus corr*ipit*, atuos infla  
ti successu, me  
non putatis es  
se filium Dei.  
Fiet autem uos  
præsidia ista fall  
lent, qb. nunc  
fiditis, & ego  
ero in gloria.

Miri-

S P A L T E R I V M.

Mirificas Domini tandem cognoscite leges,  
In quibus exercet, quos amat ipse, suos.

Dejicit, ut reluet, premit, ut solatia præstet,  
Enecat ut possint uiuere, & esse super.

Audiet ille meam, quoties petet aethera uocem,

Discite meo  
exemplo patiē  
tiam, ut etiam  
si occasio sit,  
qua ad irā cō-  
moueamini, ra-  
men eam uinca-  
tis patientia et  
spe liberatio-  
nis. Hæc spes  
est Deo gratis  
sumum sacrifici-  
cium.

Attenta aure meas audiet ille preces.  
Quod si uos aliquis rapidæ furor implicit iræ,  
Primus, peccatum sit metuisse, timor.

Ipsam se inspiciat propriæ mens conscia culpæ,  
Et secum discant pectora nostra loqui.

Sacra etiam, sed iusta Deo, nec iniqua feratis:  
Sperate in Domino, spes rata talis erit.

\* Multi quæ bona sunt ignorant, & tamen audent  
Dicere, quis bonanos uera docere potest?

Vultus ergo tui diuino lumine nobis

\* Redit ad ob-  
iurgatiōem &  
repetit preca-  
tionem. Addit  
autem in signē  
Anthitesin. A-  
bundet alij pa-  
ce, uino, oleo,  
Tu mihi uerbū  
gratiae tue lar-  
gire, quo me  
consoler &c.

Irradia, tenebras discute, reddē diem.

Hoc siquidem infundis nostræ noua gaudia menti,  
Dotibus exilarans pectora mœsta tuis.

Illos largiaiuat cunctarum copia rerum,

Quas Deus ipsorum uenter amare solet.

Scilicet atq; oleo madidi, uino q; fluentes,

Crescere se miseri per bona falsa putant.

At mibi cum placidæ demissi membra quieti,

Et curæ fugiunt, & timor omnis abit.

Huius debetur soli tibi gratia, namq;

Tu me secūrum uiuere & esse facis.

P S A L M V S V

Verba mea auribus percipe &c.

Argu